
令和 3 年 11 月吉日 

お取引先様 各位 

ウチヤマコーポレーション株式会社 

代表取締役社長 内山 恵三 

 

広島営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度弊社では令和 3 年 11 月 8 日より下記住所に広島営業所兼倉庫を移転する運びとなりましたのでご案内

申し上げます。 

つきましては、移転に伴い、誠に勝手ではございますが下記日程を臨時休業とさせて頂きますので、ご案内申

し上げます。また、商品の受発注/請求業務につきましては、移転後も従来通り弊社岡山支店にて承りますの

で、よろしくお願い申し上げます。今後も皆さまの期待にお応えできますよう、一層の努力をいたす所存でご

ざいますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

1. 営業開始日 令和 3 年 11 月 8 日（月） 

2. 移転先   〒736-0055 広島県安芸郡海田町南明神町 3-75 

3. 地図 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 臨時休業日 令和 3 年 11 月 5 日（金）PM13:00～17:30 迄 (※該当時間の倉庫への商品引取りは対応しておりません) 

 

5. 受発注/請求業務  移転後も従来通り弊社岡山支店にて承ります。 

業務窓口：岡山支店 TEL 086-225-2141  FAX 086-225-4420 

 

6. 移転に関する問い合わせ先  

ウチヤマコーレーション（株）広島営業所 守屋 迄 (連絡先：080-6745-4584)        

以上 

JR 海田市駅 

海田西 IC 

至 海田大橋 

JR 呉線 

海田市駐屯地 

至 JR 広島駅方面 

至 JR 矢野駅方面 

UC 広島営業所 兼 倉庫 
※ワコー物流（株）様 敷地内の 

事務所棟 2F が UC 事務所とな

ります。 

 


